Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

Opis

B-2397

B-2398

B-2399

B-2400

B-2401

B-2402

B-2403

B-2404

Nazwa

Ptytki 96-dotkowe

Ptytki 96-dotkowe

Ptytki 96-dotkowe

Ptytki 96-dotkowe

Ptytki 96-dotkowe

Ptytki 96-dotkowe

Pokrywki do ptytek
mikrolitrowych

Pokrywki do ptytek
mikrolitrowych

Ptytki reakcyjne z 96 dotkami i pokrywki

Karta katalogowa

Ptytki 96-dotkowe wykonane z polistyrenu pakowane indywidualnie. Pokrywki nalezy
zamawiac¢ osobno.

Dno

U-ksztattne

U-ksztattne

V-ksztattne

V-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

Stopien

czystosci

sterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

Materiat

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

Wymiary

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

86 x 128 mm

Pakowane

pak. ind.

pak.

pak.

pak.

pak.

pak.

pak.

pak.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

ind.

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Ptytki 96-dotkowe wykonane z polistyrenu. Pakowane indywidualnie. Do wyboru w wariancie sterylnym oraz niesterylnym.

Wymiary ptytek wynosza 86 x 128 mm.

Uwaga: Pokrywki nalezy zamawia¢ osobno. Sg pakowane indywidualnie.
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